
HOTĂRÂRE
Nr. 142 din 28.11.2013

privind aprobarea repartizării unei locuinţe sociale destinate închirierii
în Municipiul Câmpia Turzii, în anul 2013

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.11.2013;
Analizând proiectul de hotărâre nr. 35731 din 13.11.2013, privind aprobarea repartizării unei

locuinţe sociale destinate închirierii în Municipiul Câmpia Turzii, în anul 2013, iniţiat de Viceprimarul
municipiului, domnul Dorin Nicolae LOJIGAN;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local

al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor Legii nr. 114/1996, legea locuinţei; HG nr. 1275/2000, privind aprobarea

Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a legii locuinţei; OUG nr. 57/2008, pentru
modificarea Legii nr. 114/1996 şi pentru modificarea şi completarea OUG nr. 74/2007, privind
asigurarea fondului de locuinţe sociale destinate chiriaşilor evacuaţi sau care urmează a fi evacuaţi din
locuinţele retrocedate foştilor proprietari şi a drepturilor conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b
din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă repartizarea locuinţei sociale, destinată închirierii, situată în Municipiul
Câmpia Turzii pe str. Ialomiţei nr. 14, ap. 8, familiei Sid Ahmed David, care a întrunit 82 de puncte
conform listei întocmite de Comisia Socială şi aprobată prin H.C.L. nr. 25 din 21.03.2013.

Art.2. Afişarea prezentei hotărâri va fi facută, după aprobarea acesteia, la sediul Primăriei
Municipilui Câmpia Turzii şi prin postare pe site-ul autorităţii locale.

Art.3. Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.4. Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinteaza Primarul Municipiului

Campia Turzii, Serviciul Evidenţă şi Gestiunea Patrimoniului, Comisia Socială.

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Art.5. Comunicarea prezentei se va face prin grija Serviciului Juridic şi Contencios.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Ioan Cristian HAIDUC SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost
prezenţi 19 )


	HOTĂRÂRE

